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CERAMIKA ŁAZIENKOWA

Retro

Słowo „retro” pochodzi od łacińskiego przedrostka retro, który dosłownie oznacza 

„wstecz” lub „w przeszłości”. Styl retro nadaje pomieszczeniu niepowtarzalny 

i romantyczny klimat. Obecnie jest to jeden z najmodniejszych trendów w pro-

jektowaniu wnętrz. Dzisiejsze retro jest nowoczesne, nie wyklucza awangardo-

wych rozwiązań i w niczym nie przypomina przeładowanych antykami aranżacji. 

Świetnie wygląda w minimalistycznych pomieszczeniach, w których wyróżniają 

się jedynie dekoracje. Umywalka o długości 78 cm może być kompletowana 

z postumentem lub półpostumentem. Do kompletu dokupić można miskę WC 

wiszącą lub bidet specjalnie zaprojektowany z deską. Do mniejszych łazienek 

przeznaczone są umywalki o wymiarach 45, 50 i 55 cm. Specjalna konstrukcja 

umożliwia montaż na blacie lub szafce meblowej. Wszystkie wyroby posiadają 

powłokę antybakteryjną FLASH.

Fort

Prosty design nadaje wnętrzu wrażenia lekkości. Seria FORT dzięki swojej prosto-

cie idealnie pasuje do nowoczesnych łazienek. Wyostrzona linia będzie doskona-

le wyglądać wśród geometrycznych elementów armatury łazienkowej. Idealny 

wariant dla ludzi ceniących klasyczne kształty i proste formy. Umywalki mają roz-

miar 45, 50 lub 55 cm. Całość uzupełnić może półpostument z serii FORT.

BENQUE czarny połysk

Styl nowoczesny – to synonim nieskomplikowanego mieszkania – zaskaku-

jące pomysły, nowoczesne kolory i materiały oraz praktyczne rozwiązania. 

Wyposażenie nowoczesnego mieszkania zdominowane jest przez proste, geo-

metryczne formy. Często stosowane są ekstrawaganckie kolory a radość użytko-

wania zastosowanych wyrobów podkreślają użyteczne akcesoria. Seria ceramiki 

BENQUE to nowy produkt firmy HYBNER. Przeznaczona jest dla ludzi odważnych, 

ceniących nowoczesne i ciekawe wnętrza. Jest to linia utrzymana w nowocze-

snych kształtach i unikalnym czarnym kolorze. Zawiera miskę i bidet wiszący, 

umywalkę 50 cm ścienną oraz przeznaczoną do montażu na szafce, a także umy-

walkę do postawienia na blacie. Wszystkie produkty z linii BENQUE pokryte są 

powłoką antybakteryjną FLASH. Są dostępne także w kolorze białym.

Zestaw szafka + umywalka 

Kancler 45

Uniwersalny zestaw umywalki 

Kancler 45 w komplecie z szafką 

wykonaną z płyty melaminowa-

nej. Nowoczesna forma, ciepłe 

kolory stanowią idealną i cieka-

wą propozycję do małych łazie-

nek. Dostępne są dwa warianty 

kolorystyczne – całość w kolorze 

jasnego drewna lub jasne drew-

no z elementami drewna ciem-

niejszego. Szafka została zapro-

jektowana w sposób umożli-

wiający schowanie produktów 

chemicznych, ręczników i innych 

przedmiotów. Płyty, z których 

wykonane są meble łazienkowe, 

spełniają rygorystyczne wymogi 

norm jakości. 
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